
SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ZADAŃ 

PROJEKTU „WYZWANIA TEODORA” rok szkolny 

2021/2022 

 
Miejsce realizacji: Samorządowa Placówka Wychowania 

Przedszkolnego nr 2 w Kętach przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

nr 3 w Kętach, ul. Szkolna 3   

W projekcie wzięły udział 2 grupy przedszkolne: 

1. ,, Puchatki’’-grupa 3 latków – opiekunowie Joanna Duchnicka, 

1. Alicja Żak   

2. „Kredki” – grupa 3, 4 latków – opiekunowie Dorota Słowiak, 

 Alicja Żak 

 

SPRAWNOŚĆ ZDROWEGO OSIŁKA- sport i ruch codziennie towarzyszy naszym 

przedszkolakom podczas pobytu w przedszkolu. Tym razem zorganizowaliśmy „Mini Tor 

Przeszkód Teodora”. 

 

 

SPRAWNOŚĆ KUCHCIKOWEGO MISTRZA- dzieci z grupy P-II samodzielnie i bardzo 

starannie przygotowały galaretkę z owocami (banany, pomarańcze, truskawki), którą ze 

smakiem i radością zjadły następnego dnia. 

Dzieci z grupy P- I z pomocą Pani wychowawczyni wykrajały świąteczne pierniczki, które 

następnie po upieczeniu mogliśmy  zjeść. 



 

 

 

 

 

SPRAWNOŚĆ ANTYNUDKA- podczas jesiennych ponurych dni, gdy nuda i senność 

zagląda do naszej sali. Pani wychowawczyni wpadła na pomysł jak pobudzić dzieci 

 i zmobilizować każdego po kolei do działań.  „Jesienny Wzór-Rym” do odzwierciedlenia  

z liści i deszczu zrobionych z papieru. 

          Przedszkolaki również rysowały do muzyki  Batti Strauss ! W naszych  salach  NUDA 

SIĘ NIE UDA!!! 

 

 

 

 

 



SPRAWNOŚĆ ARTYSTYCZNEJ DUSZY- a oto „ Mój Teodor” wykonany przez każdego 

przedszkolaka z grupy-I oraz  P-II. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPRAWNOŚC POMOCNEJ DŁONI-Pani wychowawczyni z  grupy P-I zorganizowała 

zbiórkę żołędzi i kasztanów w naszym przedszkolu. Zebrane dary zostały przekazane panu 

myśliwemu , który zawiózł je do lasu dla leśnych zwierząt  .Grupa  P- II wzięła udział  

w „Charytatywnym Kiermaszu Świątecznym”, na którym  sprzedawane były wypieki dzieci  

4 i 5 letnich oraz ozdoby świąteczne. Dochód z kiermaszu przeznaczyliśmy na wsparcie 

choroby jednej z mam naszego dziecka! 

 

 

 

 

 

 

SPRAWNOŚĆ PRZYJACIELA PRZYRODY- jak co roku nasze  

przedszkolaki sadzą wiosenne kwiaty. Tym razem w naszych kolorowych doniczkach wyrosną 

hiacynty, żonkile, tulipany, owies, żyto, słonecznik! 

 

 

  

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPRAWNOŚĆ KOCHAJĄCEGO SERCA- Z serca płynące podziękowania i życzenia dla 

Kochanych Dziadków i Rodziców!!! Gdyby nie wasza miłość i troska nie wiadomo co  

w naszych sercach  by gościło! 

 

 

 


